*1042510107*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣藝術大學　函

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號

承辦人：吳雅琪

電話：(02)22722181轉2411

傳真：(02)89681791

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年8月12日

發文字號：臺藝大程字第1042510107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1042510107-1.DOCX)

主旨：檢送本校師資培育中心與中國電視公司共同辦理「新媒體

素養研習營」教師培訓課程資訊，惠請協助轉知轄內各級

中小學教師，並為鼓勵教師踴躍參與，敬請准予教師以公

假排代方式出席，請查照。

說明：

一、課程時間：104年9月7日至9月11日(星期一至星期五)。

二、課程地點：國立教育研究院(三峽院區)。

三、報名方式：可至全國教師在職進修網站線上報名(課程編

號：1825495)。

四、參加對象：全國中小學教師50名(額滿為止)。

五、其他：本活動全程免費參加，並提供餐點及住宿，為響應

環保，可自備環保餐具。

六、本活動聯絡人：國立臺灣藝術大學師資培育中心吳雅琪小

姐，聯絡電話：(02)2272-2181轉2411，E-Mail：gracewu

@ntua.edu.tw、中國電視公司李芝綾小姐，聯絡電話:(02

)27896651，E-mail:rebecca.lee@ctv.com.tw、梁晏瑄小

姐，聯絡電話：0963-499-123。。

4

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府、宜蘭縣政府、桃園市政府

教育局、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府教育局、南投縣政

府、彰化縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、雲林縣政府、臺南市政府教育局、

高雄市政府教育局、屏東縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、金門縣政府、福建

省連江縣政府、澎湖縣政府

副本：教育部、國家教育研究院、本校師資培育中心 2015-08-12
10:21:31